



MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

Revisjonikomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

26. aprill 2018 nr 8

Algus kell 16.00, lõpp kell 17.25

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Ülo Olm

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Revisjonikomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Aare Müil, Aivar Jõgiste, Merlin Suurna, Sander Saaliste, Ülo Olm.

Puudus: Raivi Laaser

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD:**

1. Kokkuvõtte AS Märjamaa Haigla revisjonist
2. Kokkuvõtte Sillaotsa talumuuseumi veovahendite hoiukuuri ehitushanke revisjonist
3. Arutelu Vigala valla vallavanema palga tõstmisest 2015.a novembris
4. Järgmise koosoleku teemad

Päevakorrapunkt 1

Kokkuvõtte AS Märjamaa Haigla revisjonist

Revisjonikomisjon tutvus 26.01.2018 Märjamaa haiglas kohapeal AS Märjamaa Haigla tegevusega (protokoll nr 3), revisjoniga jätkati 09.02.2018 (protokoll nr 4), mil muuhulgas otsustati teema juurde tulla tagasi pärast aktsiaseltsi Märjamaa Haigla 2018. aasta eelarve ja 2017.a majandusaasta aruande kinnitamist.

Protokollis nr 4 tehtud ettepanekutele vastas vallavalitsus 02.03.2018.

Soovitud dokumendid esitas vallavanem Villu Karu 09.04.2018 koos järgmise selgitusega: „Eelarve puhul on tegu I poolaasta eelarvega kuna Haigekassa ei ole sõlminud Märjamaa Haiglaga uut lepingut. Praegune leping on Haigekassa poolt pikendatud kuni 30.09.2018. Põhjuseks, Haigekassa pole koostöös sots.min.-ga suutnud välja töötada hankekriteeriume uute lepingute sõlmimiseks.“

Majandusaasta aruanne ja I poolaasta eelarve saadeti eelneva komisjoni liikmetele enne komisjoni koosolekut.

Toimus arutelu. Arutleti vahendite säästliku ja otstarbeka kasutamise üle. Kõneldi tööjõukulust, ettevõtte kasumlikkusest.

Olulise küsimusena toodi esile vajadus selge tulevikuplaani ja rahaliste arvestuste järele, juhuks kui Märjamaa Haigla ei saa uut lepingut Haigekassaga (n n plaan B).

Tuletati meelde, et revisjonikomisjon tegi vallavalitsusele 9. veebruaril ettepaneku korraldada volikogule kord aastas ülevaateid valla osalusega äriühingute tegevusest ja plaanidest.

Vallavalitsuse vastus oli, et vallavalitsus peab otstarbekaks taolisi ülevaateid korraldada peale valla konsolideeritud aastaaruande kinnitamist, näiteks kõige varem juuni kuu korralisel vallavolikogu istungil.

M. Suurna arvas, et ülevaates peaks vallavalitsus esitama oma seisukoha selle kohta, kas edaspidi võiks olla ASI Märjamaa Haigla üheks eesmärgiks kasumi tootmine ning kuidas vallavalitsus hindab senist ressursikasutust.

A. Jõgiste märkis, et pärast volikogus info ärakuulamist ootaks volikogu liikmete arvamusi. Volikogu on see, kes paneb paika investeeringute prioriteedid ja allikad ning volikogu on ka see, kes otsustab, kas ta loobub

sellest varast, mida tal vaja ei ole või leiab muu lahenduse. Oluline teema on siinkohal see, mis juhtub siis kui pärast 30.09.2018 Haigekassa enam lepingut Märjamaa Haiglaga ei sõlmi.

Ü. Olmi huvitas kust kavatseb AS võtta raha kui inimesi on vaja koondada (kui AS jääb tegutsema hooldekoduna).

Otsustati: Teha ettepanek volikogu esimehele panna **volikogu juunikuu** istungi päevakorda **ülevaate esitamine valla osalusega äriühingute tegevusest ja plaanidest.**

Otsustati: Kuulata ära volikogu juunikuu istungil esitatav ülevaade valla osalusega äriühingute tegevusest ja plaanidest, volikogu liikmete arvamused ning seejärel hinnata, kas revisjonikomisjoni edasine sekkumine on vajalik või mitte.

Päevakorrapunkt 2

Kokkuvõte Sillaotsa talumuuseumi veovahendite hoiukuuri ehitushanke revisjonist

Arutati vallavalitsuse 30.03.2018 esitatud vastuseid revisjonikomisjoni esimehe saadetud küsimustele ning tänast seisut.

M. Suurna juhtis tähelepanu sellele, et tänaseks volikogus vastu võetud uude riigihangete korraldamise korda tehti, võrreldes esialgse eelnõuga, mitmeid parandusi ning rakurssi muudeti. Kui revisjonikomisjon tõi esile, et puudub konkreetne vastutaja ning menetlus on ebäühtlane, siis läbi uue hanke korra peaks nüüd olema vastutuse küsimus selgem. Külla aga ei läinud paremaks dokumentide süstematiseerimine ja hoidmine.

Tõdeti, et tänaseks on vallavalitsus osaliselt komisjoni tähelepanujuhtimiste ja ettepanekutega arvestanud:

- 1) Vallavalitsus nõustus, et hankemenetluse läbiviimise protsess vajab muutusi, s.o määrata igakordselt lepingu täitmise eest vastutav isik ja nõuda omanikujärelevalve teostajalt oma ülesannete nõuetekohast täitmist sh ettepanekute tegemist lepingu tähtaegse täitmise tagamiseks ja lepingu nõuete rikkumisel leppetrahvide määramise ettepanekute tegemist.

Valitsus avaldas lootust, et uue hankekorra kehtestamisel ja rakendamisel on hankemenetluses ülesanded, kohustused ja vastutus täpsemalt reguleeritud.

- 2) Vallavalitsus on asunud tegutsema alltöövõtjate kaitseks, s.o vallavalitsus teatas töövõtjale, et vastavalt riigihangete seaduse § 122 lõikele 9 tasub Märjamaa Vallavalitsus E 13 OÜ poolt esitatud arved pärast seda, kui nad on oma rahalised kohustused alltöövõtjate ees täitnud.
- 3) Vallavalitsus ei pikendanud enam lepingu tähtaega ning rakendab alates 13.03.2018 sanktsioone vastavalt lepingu punktile 13.3.

Revisjonikomisjoni esimehe küsimusele, kuidas on korraldatud kõikide asjaomaste materjalide terviklik hoidmine, säilitamine, ülevaatlikkus ning kättesaadavus, vastas vallavalitsus: „Kõik asjaomased ehitustöödega seotud materjalid säilitatakse teostusdokumentatsioonis. Hankedokumentatsioon, pakkumused ja töövõtuleping säilitatakse riigihangete e-keskkonnas. Vallavalitsuse dokumendihaldus süsteemis säilitatakse töövõtuleping ja selle muutmise kokkulepped koos aluseks olevate vallavalitsuse korraldustega.“

A. Jõgiste soovis dokumentide süstematiseerimise ja säilitamise osas senisest paremat lahendust.

Ü. Olm nõustus, et ühe objektiga seotud dokumendid peaks olema ühest kohast kättesaadavad või omavahel seotud nii, et neist oleks võimalik kiirelt ja lihtsalt saada ülevaade.

M. Suurna arvas, et leppetrahv võiks olla see, mille sissenõudmisse võiks valitsus edaspidi tõsisemalt suhtuda. Senine praktika on näidanud seda, et sanktsioonidesse suhtutakse pigem leebelt ning ei ole kasutatud kõiki lepingust tulenevaid võimalusi.

Otsustati: Teema hetkel lõpetada. Jätta kontrollimise alla see, kas leppetrahv nõutakse sisse.

Otsustati: Esitada vallavalitsusele seisukohavõtuks revisjonikomisjoni akt Sillaotsa talumuuseumi veovahendite hoiukuuri ehitustööde hanke revisjoni tulemuste kohta (akt lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3

Arutelu Vigala valla vallavanema palga tõstmisest 2015.a novembris

Vigala Vallavolikogu otsustas 26.11.2015 otsusega nr 60 tõsta Vigala vallavanema töötasu 1265 eurolt 1901 eurole. Ü. Olm soovis teada palga tõstmise põhjendusi.

Selgitusi andis Aivar Jõgiste, kes tookord juhatas Vigala vallavolikogu istungit. A. Jõgiste selgitas, et vallavanema palk on volikogu otsustada. Tehti ettepanek ja see sai volikogu enamuse toetuse.

Toimus arutelu.

Otsustati: Võtta info teadmiseks.

Päevakorrapunkt 4

Järgmise koosoleku teemad

Ü. Olm andis teada, et alustatud on eeltööd valla teedel möödunud aastal tehtud remonttööde revisjoniks.

R. Laaser on küsinud valitsuselt möödunud aasta teede remondiga seotud dokumente - teostatud tööde akte teede kaupa, koos väljamakstud summadega (arved) ja katseprotokolle, mis peaksid iseloomustama kasutatud materjali omadusi.

Toimus arutelu.

Avaldati arvamust, et lisaks eelnimetatud dokumentidele on vajalik tutvuda ka hankedokumentide ning lepinguga.

Otsustati: Järgmisena viia läbi valla teedel 2017. aastal tehtud remonttööde revisjon.

Eeltöö teeb R. Laaser. Informeerida kavandatavast kontrollist valla teedespetsialisti ning kutsuda ta komisjoni järgmisele koosolekule.

Ülo Olm
koosoleku juhataja



Janika Liländer
protokollija

